previsto  na  alínea  ‘a’,  do  inciso  I  do  artigo  anterior  e  para
alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram
a parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior
vulto que possa ser realizada de uma só vez”, com valor global de
R$ 2.445,00 (dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Publique-se.

Acari/RN, 27 de março de 2023.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente